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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ULENTQE
  2 LN+BAIME QUÊTE H 4   40
  3 -AE?RAOV ALBUMINE (1)  5E   94  134
  4 -DEFAOIN AVO(U)ERA M 1   82  216
  5 -VETUXDC INFÉODA (2)  9E   79  295
  6 -UINVOPR EXACT  1K   78  373
  7 RUV+OATS PION (3)  8L   37  410
  8 -TRNBAUG VOITURAS E 7   72  482
  9 -EIIAEFZ TURBO  8A   30  512
 10 -KSLED?U NAZIFIÉE (4) O 8  122  634
 11 ELSU+YDL DU(N)K (5)  4L   50  684
 12 -UIREDGS PSYLLE (6) L 8   46  730
 13 -WEJ SLON TURGIDES (7) A 8   83  813
 14 W+AHOUTG ENJ ÔLES 13G   46  859
 15 GT+PANES WAOUH (8)  4A   59  918
 16 -IEHCMNR TRÉPANGS (9) C 7   76  994
 17 EMNR+ILT CHIQUETÉE (10) H 1   63 1057
 18 LMRT+ESA NIVE (11)  2K   35 1092
 19 MT+EMRU RESALE 14J   42 1134

MURET (12) 15G   24 1158
  1.  LEDOUX Maryse                  : 854 pts ( -304 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 824 pts ( -334 )

  3.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 740 pts ( -418 )

 

 1: ALBUMINE n.f. Substance organique azotée.
 

    ALBUMINÉ, E adj. Bot. Qui contient de l'albumen.
 

 2: INFÉODER v. 10. Attacher par des liens de dépendance.
 

 3: PION, PIONNE 1. n.m. 2. n. Fam. Surveillant.
 

 4: NAZIFIER v. 15. Rendre nazi.
 

 5: DUNK [deunk] n.m. Au basketball, smash.
 

 6: PSYLLE n.m. ou f. Petit insecte voisin de la cigale.
 

 7: TURGIDE adj. Litt. Enflé, boursouflé.
 

 8: WAOUH [w-] interj. Fam. Exprime l'admiration, la jubilation.
 

 9: TRÉPANG [trép-an] n.m. (= tripang) Animal marin utilisé dans la cuisine chinoise.
 

10: CHIQUETER v. 20 ou 21 (je chiquette... ou je chiquète...) Entailler (une pâte feuilletée) sur le pourtour pour qu'elle gonfle mieux lors de la cu
 

11: NIVE n.f. Torrent pyrénéen.
 

12: MURET, ETTE n. Petit mur.


